
 

 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

КОЛЕГІЯ ДЕПАРТАМЕНТУ ФІНАНСІВ  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

28.03.2018 м.Ужгород № 18        
 

Про очікуване виконання 

місцевих бюджетів області за 

І квартал 2018 року 
 

Заслухавши та обговоривши доповідь директора департаменту фінансів 

облдержадміністрації Лазара П.Д. про очікуване виконання місцевих бюджетів 

області за І квартал 2018 року колегія департаменту фінансів облдержадміністрації 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Інформацію директора департаменту фінансів облдержадміністрації 

Лазара П.Д. взяти до відома. 

2. Начальникам фінансових управлінь районних державних адміністрацій та 

міськвиконкомів, керівникам фінансових органів об’єднаних територіальних 

громад з метою забезпечення виконання місцевих бюджетів у 2018 році 

здійснювати: 

належний контроль за станом виконання затверджених показників доходів 

місцевих бюджетів у 2018 році в розрізі платежів та низових бюджетів; 

належний контроль за динамікою податкового боргу з платежів до місцевих 

бюджетів та спільно з органами державної фіскальної служби вжити заходів щодо 

його скорочення; 

аналіз стану дебіторської та кредиторської заборгованості по бюджетних 

установах, що фінансуються з місцевих бюджетів, та вживати заходів щодо її 

погашення і недопущення утворення на кінець 2018 року; 

вжиття заходів щодо ефективного і економного використання бюджетних 

коштів, недопущення виникнення будь-якої простроченої заборгованості із виплати 

заробітної плати працівникам бюджетних установ та за енергоносії, які 

споживаються бюджетними установами. 

3. Районним фінансовим управлінням здійснити аналіз причин невиконання 

затверджених показників доходів низових бюджетів та вжити заходів щодо 

недопущення їх у наступних звітних періодах. 

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 
 

 

Голова колегії                                      П.Лазар 
 

 

Секретар                                    А.Малик 
 


